Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«26» августа    2015 года
	                                                        № 040

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Совета Белоярского городского поселения от 16.12.2013 № 96 «Об установлении размера расчетной единицы»

В целях приведения в соответствие с действующим областным законодательством, на основании Закона Томской области от 08.12.2014 № 171-ОЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице», руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области,
Совет Белоярского городского  поселения
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack] 1. Внести в пункт 1 решения Совета Белоярского городского поселения от 16.12.2013 № 96 «Об установлении размера расчетной единицы» следующие изменения:
1) слова «с 1 января 2014 года» исключить;
2) слова «972,53 рубля» заменить словами «1108,68 рублей».
2. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2014 года.».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
	Председатель Совета Белоярского
городского поселения
                               С.В. Высотина
	Глава Белоярского городского
поселения
                                   В.Л. Минеев

Совет-2, Адм БГП.-1, прокур.-1,  библиотека-2, территория-1, бухгалтерия-1, УФ-1